
   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 02 sierpnia 2011r.                                       Nr postępowania: TI. 271.19.2011 

Nidzica: Dostawa 1 szt. samochodu typu KOMBIVAN dla Straży Miejskiej  

w Nidzicy 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 
089 625 07 10, faks 089 625 07 11. 
Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa 1 szt. samochodu typu KOMBIVAN 
dla Straży Miejskiej w Nidzicy. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest: „dostawa 1 szt. samochodu typu „KOMBIVAN” dla Straży Miejskiej w 
Nidzicy”. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – WYMAGANIA MINIMALNE ZAMAWIAJĄCEGO: 

1. Pojazd powinien spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym zgodnie z Ustawą 
„Prawo o ruchu drogowym” oraz z uwzględnieniem wymagań określonych w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 
wyposażenia  (Dz. U. Nr 32, poz.262 z 2003r. z póz. zm.). 

2. Zmiany adaptacyjne pojazdu powstałe w trakcie jego eksploatacji, dotyczące montażu 
wyposażenia specjalnego, nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających 
z fabrycznej gwarancji. 

3. Pojazd musi być przystosowany do przewożenia w jego wnętrzu 5 funkcjonariuszy (łącznie z 
kierowcą) oraz min. 2 osób zatrzymanych w przedziale o zmniejszonym komforcie podróżowania. 

4. Przedział  I kierowca oraz 4 funkcjonariuszy. 
5. Przedział I oddzielony będzie od przedziału II przegrodą wykonaną z materiałów odpornych na 

uszkodzenia mechaniczne i zapewniającą możliwość nadzoru nad zachowaniem się osób 
przewożonych we wnętrzu przedziału II. Wgląd do przedziału II powinien być osłonięty 
przezroczystym, nietłukącym się tworzywem, np. poliwęglanem. 

6. Przedział II dla min. 2 osób zatrzymanych, siedzenia o obniżonym standardzie, ustawione tyłem do 
kierunku jazdy, wykonane z niepalnego tworzywa, odpornego na uszkodzenia mechaniczne( z 
uchwytami na kajdanki). 

7. Podłoga w przedziale dla zatrzymanych-trudnopalna pokryta wykładziną antypoślizgową. 
8. Oświetlenie uruchamiane z przedziału kierowcy osłonięte przed zniszczeniem. 
9. We wnętrzu przedziału II zainstalowany będzie wydajny wentylator dachowy z osłoną siatki 

stalowej włączany przełącznikiem zainstalowanym w przedziale I. 
10. Pojemność skokowa: minimalna 1400cm³. 
11. Moc: minimalna- 85KM. 
12. Rodzaj paliwa: olej napędowy. 
13. Skrzynia biegów; manualna 5. 
14. ABS, ASR+  ESP. 
15. Poduszka powietrzna kierowcy i pasażera. 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

16. Centralny zamek. 
17. Klimatyzacja manualna. 
18. Samochód fabrycznie nowy rok produkcji 2011. 
19. Komputer pokładowy. 
20. Radio CD z MP3. 
21. Fotel kierowcy i pasażera z regulacją. 
22. Tylna kanapa dzielona. 
23. Drzwi boczne tylne prawe i lewe przesuwane i przeszklone. 
24. Koło zapasowe pełnowymiarowe. 
25. Pakiet ubezpieczenia OC, AC, NW na pierwszy rok. 
26. Szyby przednie sterowane elektrycznie. 
27. 2 komplety opon – lato/zima. 
28. Gaśnica proszkowa. 
29. Ostrzegawczy trójkąt odblaskowy. 
30. Zestaw kluczy do kół. 
31. Podnośnik mechaniczny lub hydrauliczny. 
32. Apteczka. 
33. Na dachu belka sygnalizacyjna w kolorze niebieskim podświetlanym wraz z lampami pozycyjnymi, 

szyldem „Straż Miejska” do przodu i do tyłu. 
34. Sygnały dźwiękowe uprzywilejowania pojazdu w ruchu drogowym muszą spełniać wymagania 

określone w (Dz. U. Nr 32, poz.262 z 2003r. z póz. zm.). 
35. Urządzenie do podawania komunikatów głosowych i dźwiękowych. 
36. Samochód oznakowany dla Straży Miejskiej musi posiadać barwę nadwozia granatową lub 

niebieską lub równoważną. 
37. Oznakowany pasmem wyróżniającym barwy pomarańczowej wykonanym z folii odblaskowej 

spełniającej parametry (równoważnej) folii, posiadać naklejony na pasie wyróżniającym na 
drzwiach prawych przesuwnych oraz symetrycznie po drugiej stronie nadwozia napis Straż 
Miejska w kolorze żółtym odblaskowym, wykonany z folii odblaskowej spełniającej parametry 
(równoważnej) folii. 

38. Posiadać na drzwiach tylnych samochodu nad pasem wyróżniającym napis Straż Miejska w 
kolorze żółtym wykonanym z folii odblaskowej spełniającej parametry (równoważnej) folii.   

39. Pojazd musi być przystosowany do montażu w kabinie kierowcy radiotelefonu przewoźnego. 
40. Gwarancja:  minimalna-24 miesiące. 
41. Serwis gwarancyjny do 100 km. 

 
Warunki realizacji zamówienia określono w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, a 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – wymagania minimalne Zamawiającego w załączniku nr 2 do 
SIWZ.  
 
Wielkość zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej < od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.52.00-8. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 04.11.2011. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie żąda od wykonawców 
wniesienia wadium. 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  
 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie dostawę min. 4 samochodów typu „KOMBIVAN” 
odpowiadających parametrami techniczno-użytkowymi przedmiotowi zamówienia o 
wartości 65.000,00 zł brutto każdy. 

 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty dokumentów 

(załącznik nr 5 do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie wskazanych robót). 

Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów lub 

złożenia wyjaśnień dotyczących tych dokumentów. 

III.3.3) Potencjał techniczny 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,  

 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy,  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także 
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  
 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia. 
 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w niżej 
wymienionych przypadkach:  

a) zmiana osób upoważnionych do występowania po stronie Zamawiającego/Wykonawcy.  
b) zmiana wynagrodzenia w związku ze zmianą stawki podatku od towarów i usług (VAT).  
c) zmiana terminu realizacji umowy w przypadku działania siły wyższej mającej bezpośredni wpływ 

na terminowość dostarczenia przedmiotu umowy, 
d) zmiana  podwykonawców oraz zakresu podwykonawstwa w przypadku gdy Wykonawca wykonuje 

umowę przy pomocy podwykonawców, 
e) zmiana konta Wykonawcy w przypadku przedstawienia Zamawiającemu umowy cesji  

wierzytelności na rzecz podwykonawców 
2. Określa się następujący tryb dokonywania zmian postanowień umowy:  

a) zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie, za zgodą obu stron wyrażoną na 
piśmie, pod rygorem nieważności, 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 

b) wniosek o zmianę postanowień zawartej umowy musi być złożony na piśmie wraz z 
uzasadnieniem. 

3.  W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 
interesie publicznym czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Zamawiający 
może odstąpić od umowy zgodnie z art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Nidzicy, 
Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica (pokój nr 3) w godz. 7:30-15:30 lub po złożeniu pisemnego wniosku: 
pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną na e-mail: halina@nidzica.pl 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:                                

                                                          16.08.2011 godzina 11:00, 
miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, Plac Wolności 1, 
13-100 Nidzica. 
 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: Zamówienie nie dotyczy finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.08.2011 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 
Zamawiający wydaje SIWZ nieodpłatnie. 

 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.08.2011 r. 
 pod poz. 208507.-2011 

                                                                                                                                          
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Sekretarz Miasta Elżbieta Płoska 

 

 


